
Projekt 
 
z dnia  11 grudnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XI/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie herbu Miasta i Gminy Kłodawa 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024r. , 
poz.1465), uchwały Nr XXVII/164/92 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 czerwca 1992r. w sprawie herbu 
miasta Kłodawa i herbu gminy Kłodawa w sprawie herbu miasta Kłodawa i herbu gminy Kłodawa oraz §6 
ust. 3 stanowiący załącznik do uchwały nr XL/250/2013 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 27 marca 2013r. 
w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Gminy Kłodawa (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013r. , poz.2895) 
Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wykorzystanie herbu Miasta i Gminy Kłodawa w projektowanym insygniu Rady 
Powiatu Kolskiego tj. łańcuchu Przewodniczącego Rady Powiatu Kolskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Krusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31CBCE3B-251A-4D5E-BAB7-6B951D3C6893. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przewodniczący Rady Powiatu Kolskiego wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody na wykorzystanie herbu 
w projektowanym insygniu Rady Powiatu Kolskiego,tj. łańcuchu Przewodniczącego Rady Powiatu 
Kolskiego.Planowane insygnium ma na celu podkreślenie znaczenia wspólnoty  samorządowej oraz 
umocnienie wizerunku powiatu jako jedności współdziałających gmin i  miast. Zgodnie ze Statutem Gminy 
Kłodawa zgodę na używanie herbu udziela Rada. 

Mając na względzie powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31CBCE3B-251A-4D5E-BAB7-6B951D3C6893. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/2024 RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


